РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                        НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  18.11.2020г.                                                                                    №  30

О внесении изменений в постановление

администрации Глебовского сельского поселения

от 21.04.2014 года №17 «О  Порядке
разработки, формирования, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ»

          В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Глебовского сельского поселения, с целью приведения нормативных правовых актов  администрации Глебовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести следующие изменения в постановление администрации Глебовского сельского поселения от 21.04.2014 года №17 «О Порядке разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»:

- п.1.4  изложить в  новой редакции:

             «1.4. Программа разрабатывается на срок  не менее трех лет».

           -п.4.2.  изложить в новой редакции:

             «4.2. Администрация Глебовского сельского поселения направляет проект муниципальной программы  в контрольно-счетную палату Новодеревеньковского района  для проведения финансово-экономической экспертизы и вынесения заключения».

            -Приложение 2 к Порядку разработки, формирования и реализации муниципальных программ  изложить в новой редакции:

             «  Паспорт муниципальной  программы

Паспорт муниципальной программы содержит краткие сведения о муниципальной программе и оформляется по следующей форме:

	Наименование муниципальной программы

	Основание для разработки муниципальной программы

	Основные разработчики муниципальной программы

	Цели муниципальной программы

	Задачи муниципальной программы

	Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы

	Этапы и сроки реализации муниципальной программы

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы

	Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы

»

2. Настоящее постановление обнародовать, разместить  на официальном сайте администрации Глебовского  сельского поселения в  сети « Интернет».                                3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

                  Глава Глебовского

                сельского  поселения                                                       М.В. Шарыпина